РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ РАЧЕЙКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 мая  2016 г.	                                                                 №  16

О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы и коэффициентов для определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области и предоставляемые для целей,  не связанных со строительством

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Самарской области от 06.08.2008 № 308 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории Самарской области и предоставленные в аренду без торгов»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский от 26.05.2014 № 16, Собрание представителей сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы и коэффициентов для определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области и предоставляемые для целей,  не связанных со строительством,  утвержденный решением Собрания представителей сельского  поселения Старая Рачейка  от 27.04.2016 г. № 13,   следующие изменения:

    1.1  в Приложении №2  «Коэффициенты видов использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, и предоставляемых для целей, не связанных со строительством (далее - Кв)»   пункт 12 изложить в следующей редакции:
	12
	Земельные участки под карьерами по добыче полезных ископаемых (карьеры глинистые, песчаные, песчано-гравийные, силикатные по разработке щебня, отвалы, участки геолого-разведочных работ)
	2,0

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Старой Рачейки»

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                        _____________      В.П.Прокопьев

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                       _____________           И.А.Стулков